— 1 —

弥勒市红十字会 2024 年 12 月采购意向公告

（3号）

为做好弥勒市红十字会 2024年“58人道公益日——博爱云

南红河行（关注留守、情暖幼老）”网络筹款项目的实施，根据

《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10号）等有关规定，现将弥勒市红十字会 2024年 12月拟采购

2024年“58人道公益日——博爱云南红河行（关注留守、情暖

幼老）”网络筹款项目所需物资意向公开如下：

一、采购内容及计划数量

弥勒市红十字会 2024年“58人道公益日——博爱云南红河

行（关注留守、情暖幼老）”网络筹款项目拟计划用于 2025年

“博爱送万家”留守儿童、留守老人慰问活动的开展，计划购

买 10KG米、5KG 食用油作为物资进行慰问，具体采购计划

如下：

二、采购金额

预计采购总金额不高于 69000.00元。

三、其他事宜

1.本次公开的采购意向是本单位根据工作需要向社会公开

采购名称 计划采购数量 标准

1 米 460袋 10KG
2 食用油 460桶 5KG

— 2 —

采购，有意参与者请与弥勒市红十字会组织宣传科联系，联系

人：任弼海，联系电话：6135936。

2.本采购意向网上公开时间：2024年12月4日至12月11日。

弥勒市红十字会

2024年 12月 4日